
PRVA GODINA - LJETNI SEMESTAR

P A L ECTS
Ljetni semestar

UVOD U HEMIJSKO INŽENJERSTVO 3 0 0 3 Dr.sci.Zehrudin Osmanović, red.prof.
ENGLESKI JEZIK II 1 1 0 3 Dr.sci.Selma Kešetović, vanr prof.

30 ECTS

P A L ECTS
Ljetni semestar

NAUKA O HRANI 3 0 0 4 Dr.sci.Amel Selimović, vanr.prof.

ENGLESKI JEZIK II 1 1 0 3 Dr.sci.Selma Kešetović, vanr prof.
30 ECTS

P A L ECTS
Ljetni semestar

ENGLESKI JEZIK II 1 1 0 3 Dr.sci.Selma Kešetović, vanr prof.
30 ECTS

STUDIJSKI PROGRAM: HEMIJSKO INŽENJERSTVO I TEHNOLOGIJA
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STUDIJSKI PROGRAM: INŽENJERSTVO ZAŠTITE OKOLINE
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STUDIJSKI PROGRAM: PREHRAMBENA TEHNOLOGIJA

Dr.sci.Sanela Halilović, vanr.prof.

Dr.sci. Amela Kasić, vanr.prof.

Dr.sci.Amira Cipurković, red.prof.

Dr.sci.Amra Selimović, vanr.prof.

Dr.sci.Mirela Garić-Demirović, vanr.prof

Dr.sci. Amela Kasić, vanr.prof.

5

Dr.sci.Mirela Garić-Demirović, vanr.prof

Dr.sci.Hajrija Hamidović, vanr.prof.

Nastavnik/saradnik (zvanje)
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Dr.sci.Abdel Đozić, red.prof.5

Nastavni predmet Ljetni

Dr.sci. Amela Kasić, vanr.prof.

Dr.sci.Amra Selimović, vanr.prof.

Pokrivenost nastave na Tehnološkom fakultetu u akademskoj 2023/24.godini                                    
( Studenti prve godine ovako popunjavaju indeks )
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Dr.sci.Amra Selimović, vanr.prof.

Dr.sci.Hajrija Hamidović, vanr.prof.
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P A L ECTS
Ljetni semestar

MIKROBIOLOGIJA 3 0 2 6 Dr.sci.Suad Širanović, docent

ENGLESKI  JEZIK II 1 1 0 3 Dr.sci.Selma Kešetović, vanr prof.
30 ECTS

Nastavni predmet

BOTANIKA

RAZVOJ RURALNIH PODRUČJA

Plan
Ljetni
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PEDOLOGIJA

FIZIKA TLA 3

0

3

3

0

1

2

1

2

0

6

5

5

Dr.sci.Edin Ramić, vanr.prof.

Dr.sci.Husejin Keran, red.prof.

Dr.sci.Amira Kasumović, vanr.prof.

STUDIJSKI PROGRAM: AGRONOMIJA

Nastavnik/saradnik (zvanje)

Dr.sci.Samira Huseinović, vanr.prof.
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